
Tischtennis-Regionsverband Hannover
Pokal 2015/16

Regionspokal Herren 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Pokalfinale am 29.05.2016 um 14:30 Anreise bis 14:00Uhr

Spielleiter-Kontakt: Heinze, Reinhard, Tronjeweg 4, 30455 Hannover, Mobil: 0176 226 446 46, Tel.: 0511 494724, Fax: 032227485998, heinze-
hannover@t-online.de, heinze.hannover@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.05.2016 14:30 1 TSV Langreder II TSV Germania Haimar-Dolgen 6:1 U
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.

03.05.2016
13.05.2016

19:30 v
20:00 v

2
1

TSV Langreder II
VfV Concordia Alvesrode II

SV Gehrden
TSV Germania Haimar-Dolgen

6:0 U
2:6 U

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Do.
So.

21.03.2016
04.04.2016
14.04.2016
17.04.2016

20:00 v
20:00 v
20:00 v
18:30 v

1
4
3
2

TSV Wettmar II
SC Langenhagen IV
VfV Concordia Alvesrode II
TSV Langreder II

TSV Germania Haimar-Dolgen
SV Gehrden
SV Ricklingen
SV Arminia Hannover VI

2:6 U
3:6 U
6:4 U
6:1 U

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Fr.

28.01.2016
28.01.2016
05.02.2016
16.02.2016
23.02.2016
23.02.2016
24.02.2016
26.02.2016

20:00 v
20:15 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v

1
3
8
2
4
6
7
5

TuS Empelde IV
SV Arminia Hannover VI
MTV Herrenhausen IV
TSV Bemerode III
SV Ricklingen
TSV Germania Haimar-Dolgen
SC Langenhagen IV
VfV Concordia Alvesrode II

SV Gehrden
TSV Klein Heidorn II
TSV Wettmar II
TSV Langreder II
TSV Anderten III
TSV Egestorf II
SG Ronnenberg III
Turnerschaft Hannover 1852 II

1:6 U
6:5 U
0:6 U
0:6 U
6:0 U
6:2 U
6:5 U
6:3 U

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.
Mo.
Mo.
Fr.
Sa.
Sa.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
So.

10.12.2015
10.12.2015
18.12.2015
21.12.2015
21.12.2015
08.01.2016
09.01.2016
09.01.2016
12.01.2016
12.01.2016
13.01.2016
13.01.2016
13.01.2016
14.01.2016
15.01.2016
17.01.2016

19:15 v
20:00 v
19:15 v
19:30 v
20:00 v
19:30 v
12:00 v
18:00 v
19:15 v
20:00 v
19:00 v
19:30 v
19:30 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v

3
16
2
10
12
13
6
15
14
5
1
9
11
4
7
8

VfL Eintracht Hannover III
TSV Mühlenfeld II
Spvg. Niedersachsen Döhren
TSV Stelingen
SV Wacker Osterwald II
Mühlenberger SV II
TSV Langreder II
TuS Gümmer VIII
SV Arminia Hannover VI
SG Ronnenberg III
VfL Eintracht Hannover IV
MTV Herrenhausen IV
SC Langenhagen IV
TSV Klein Heidorn II
TSV Wettmar II
TSG Ahlten V

SV Gehrden
SV Ricklingen
Turnerschaft Hannover 1852 II
TSV Bemerode III
TuS Empelde IV
TSV Germania Haimar-Dolgen
Post SV Lehrte III
VfV Concordia Alvesrode II
1. FC Brelingen
TuS Gümmer IX
TSV Egestorf II
FC Bennigsen VI
TSV Dollbergen II
TTC Arpke V
TV Lohnde
TSV Anderten III

2:6 U
3:6 U
3:6 U
4:6 U
3:6 U
0:6 U
6:0 U
5:6 U
6:1 U
6:1 U
1:6 U
6:2 U
6:1 U
6:3 U
6:0 U

0:7 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Di.
Fr.
Di.
Di.
Di.

12.10.2015
14.10.2015
20.10.2015
23.10.2015
03.11.2015
03.11.2015
03.11.2015

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:15 v
19:30 v
20:00 v

28
3
22
29
18
26
10

TSG Ahlten V
TSV Anderten III
TuS Empelde III
TTC Arpke V
Spvg. Niedersachsen Döhren II
SC Langenhagen IV
SG Ronnenberg III

TSV Ingeln-Oesselse III
TK Berenbostel
TSV Wettmar II
SV Wilkenburg
SV Arminia Hannover VI
TTC Völksen II
TuS Bothfeld III

6:2 U
6:2 U
5:6 U
6:4 U
4:6 U
6:5 U
6:1 U
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Mi.
Do.
Fr.
Fr.
So.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Di.
Do.
So.
So.
So.

04.11.2015
05.11.2015
06.11.2015
06.11.2015
08.11.2015
10.11.2015
10.11.2015
11.11.2015
11.11.2015
11.11.2015
11.11.2015
11.11.2015
13.11.2015
13.11.2015
13.11.2015
13.11.2015
13.11.2015
16.11.2015
17.11.2015
17.11.2015
19.11.2015
22.11.2015
22.11.2015
22.11.2015

19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
15:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
19:15 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
19:15 v
20:00 v
23:59

1
17
16
20
11
8
30
9
21
24
27
5
6
31
7
14
23
12
25
19
4
15
13
32

Post SV Hannover II
TTC Völksen III
FC Neuwarmbüchen
TTV 2015 Seelze VI
TSV Langreder II
MTV Herrenhausen IV
TSV Germania Haimar-Dolgen
MTV Ilten
SG Misburg V
MTV Großenheidorn II
TV Lohnde
TK Berenbostel II
Turnerschaft Hannover 1852 III
SC Langenhagen III
TSV Kirchdorf III
FC Bennigsen V
TSV Egestorf II
SG Misburg IV
Hannoverscher SC III
TSV Mühlenfeld II
TSV Friesen Hänigsen III
Turnerschaft Hannover 1852 II
Post SV Lehrte III
TV Mandelsloh

SV Ricklingen
VfL Eintracht Hannover IV
VfL Eintracht Hannover III
Mühlenberger SV II
Hannover 96 VIII
Badenstedter SC V
SSV Langenhagen V
Spvg. Niedersachsen Döhren
1. FC Brelingen
TuS Gümmer VIII
TSV Rethen IV
SV Gehrden
TSV Bemerode III
TuS Empelde IV
TSV Stelingen
TSV Dollbergen II
TSV Friesen Hänigsen II
VfV Concordia Alvesrode II
SV Wacker Osterwald II
TSV Pattensen
TSV Klein Heidorn II
TSV Wettmar III
RSV Hannover VI
FC Bennigsen VI

2:6 U
4:6 U
2:6 U
2:6 U
6:0 U
6:4 U

7:0 NA
3:6 U
3:6 U
4:6 U

7:0 NA
0:6 U
4:6 U
4:6 U
1:6 U
0:6 U
6:5 U
3:6 U
5:6 U
6:2 U
2:6 U

7:0 NA
7:0 NA
0:7 NA

 
Freilose 1. Runde
    TuS Gümmer IX   
 
0. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.
Fr.
Fr.
Di.
Di.
Fr.

11.09.2015
14.09.2015
14.09.2015
18.09.2015
18.09.2015
22.09.2015
22.09.2015
25.09.2015

19:30 v
19:30 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:15 v
19:30 v

59
4
14
2
49
3
11
1

MTV Herrenhausen IV
SV Arminia Hannover VII
TSV Stelingen
TSV Bemerode III
SV Weiß-Blau Hannover III
TSV Friesen Hänigsen III
TK Berenbostel II
TuS Wettbergen IV

SV Harkenbleck II
TSV Kirchdorf III
RSV Hannover V
TuS Vahrenwald
TuS Bothfeld III
SV Arnum II
TTC Otze II
TSV Germania Haimar-Dolgen

6:1 U
0:6 U
6:3 U
6:1 U
4:6 U
6:4 U
6:0 U
0:6 U

 
Freilose 0. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Wettmar II
TSV Egestorf II
TSV Langreder II
RSV Hannover VI
TSV Wettmar III
TK Berenbostel
SV Wilkenburg
SV Wacker Osterwald II
SV Gehrden
FC Neuwarmbüchen
TSV Ingeln-Oesselse III
TSV Rethen IV
SSV Langenhagen V
SC Langenhagen III
SC Langenhagen IV
TSG Ahlten V
TTC Arpke V
Post SV Lehrte III
TV Mandelsloh
TSV Mühlenfeld II
TSV Pattensen
TuS Empelde III
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TuS Empelde IV
SG Ronnenberg III
TuS Gümmer VIII
TuS Gümmer IX
TV Lohnde
TTV 2015 Seelze VI
MTV Ilten
VfV Concordia Alvesrode II
FC Bennigsen V
FC Bennigsen VI
TTC Völksen II
TTC Völksen III
TSV Dollbergen II
TSV Friesen Hänigsen II
1. FC Brelingen
TTSG Wennigsen III
MTV Großenheidorn II
TSV Klein Heidorn II
Badenstedter SC V
Post SV Hannover II
TSV Anderten III
SG Misburg IV
SG Misburg V
Hannoverscher SC III
Hannover 96 VIII
SV Arminia Hannover VI
Spvg. Niedersachsen Döhren
Spvg. Niedersachsen Döhren II
SV Ricklingen
Turnerschaft Hannover 1852 II
Turnerschaft Hannover 1852 III
Mühlenberger SV II
VfL Eintracht Hannover III
VfL Eintracht Hannover IV
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